
-itl]-к.'~j 
_,; : f. ~~~ 

~~~~~~ 

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24.12.2015 No 1165-ПП 

г. Екатеринбург 

Об утверждении распределения объема субвенций из областного бюджета 

местным бюджетам на осуществление государственного полномочия 

Свердловской области по предоставлению гражданам субсидий на оплату жилого 

помещения и коммунальных услуг, не распределенных между местными 

бюджетами Законом Свердловской области от 03 декабря 2014 года № 111-03 
«Об областном бюджете на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», 

по итогам 111 квартала 2015 года 

В соответствии с Законом Свердловской области от 03 декабря 2014 года 
№ 111-03 «Об областном бюджете на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», в 
целях реализации постановления Правительства Свердловской области от 12.01.2011 
№ 5-ПП «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субвенций из 

областного бюджета местным бюджетам на осуществление государственного 

полномочия Свердловской области по предоставлению гражданам субсидий на оплату 
жилого помещения и коммунальных услуг и Порядка распределения субвенций из 

областного бюджета местным бюджетам на осуществление государственного 

полномочия Свердловской области по предоставлению гражданам субсидий на оплату 
жилого помещения и коммунальных услуг, не распределенных между местными 

бюджетами законом Свердловской области об областном бюджете на соответствующий 

финансовый год» Правительство Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
l. Утвердить распределение объема субвенций из областного бюджета местным 

бюджетам на осуществление государственного полномочия Свердловской области по 

предоставлению гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных 

услуг, не распределенных между местными бюджетами Законом Свердловской области 

от 03 декабря 2014 года № 111-03 «Об областном бюджете на 2015 год и плановый 
период 2016 и 2017 годов», по итогам 111 квартала 2015 года (прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого 
Заместителя Председателя Правительства Свердловской области В.А. Власова. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования. 

4. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (W\vw.pravo.gov66.ru). 

И.о. Председателя Правительс 

Свердловской области В.А. Власов 



2 

УТВЕРЖДЕНО 

постановлением Правительства 

Свердловской области 
от 2 4 . 12 . 2 О 15 № 116 5- П П 
«Об утверждении распределения 

объема субвенций из областного 

бюджета местным бюджетам на 

осуществление государственного 

полномочия Свердловской области 

по предоставлению гражданам 

субсидий на оплату жилого 

помещения и коммунальных услуг, 

не распределенных между местными 

бюджетами Законом Свердловской 

области от 03 декабря 2014 года 
№ 111-03 «Об областном бюджете 
на 2015 год и плановый период 
2016 и 2017 годов», по итогам 
111 квартала 2015 года» 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 

объема субвенций из областного бюджета местным бюджетам 

на осуществление государственного полномочия Свердловской области 

по предоставлению гражданам субсидий на оплату жилого помещения 

и коммунальных услуг, не распределенных между местными бюджетами 

Законом Свердловской области от 03 декабря 2014 года № 111-03 
«Об областном бюджете на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», 

по итогам 111 квартала 2015 года 

№ 

п/п 

1 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

Наименование муниципального образования 

2 

Сумма 

(тыс. блей) 

3 
250,0 
200,0 
584,0 
223,0 
231,0 
350,0 
221,0 

2059,0 


		2015-12-24T16:35:25+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




